Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
za Mlade Kadete i Kadete/Mlade Pionire i Pionire
Trebinje, 04./05.07.2015. Bazen SRC "Banje", Trebinje, Bosna i Hercegovina

Nezvani¢ni PSKS

Muski, Otvoreno Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 23.16  Arnel Dudi¢ 91 BIH GKVSSA 07.03.2015  Sarajevo
50m 23.16  Arnel Dudi¢ 91 BIH GKVSSA 02.03.2013  Sarajevo
100m 51.06  Arnel Dudi¢ 91 BIH GKVSSA 08.03.2015  Sarajevo
200m 1:55.22  Andelo Simi¢ 99 BIH BOSA 07.03.2015  Sarajevo
400m 4:13.48 Zlatko Ali¢ 92 BIH BOSA 26.02.2011 Sarajevo
800m 9:24.30  Emir Berberovi¢ 98 BIH BOSA 08.03.2015  Sarajevo
1500m 17:46.46 Emir Berberovi¢ 98 BIH BOSA 08.03.2015  Sarajevo
Ledno/Back
50m 26.04 Zlatko Ali¢ 92 BIH BOSA 26.02.2012 Sarajevo
100m 58.21 Zlatko Ali¢ 92 BIH BOSA 25.02.2012 Sarajevo
200m 2:06.81 Zlatko Ali¢ 92 BIH BOSA 25.02.2012 Sarajevo
Prsno/Breast
50m 29.20 Arnel Dudi¢ 91 BIH GKVSSA 07.03.2015 Sarajevo
100m 1:04.83  Arnel Dudi¢ 91 BIH GKVSSA 07.03.2015  Sarajevo
200m 2:28.10  Amar Sap€anin 00 BIH STSA 08.03.2015  Sarajevo
Delfin/Fly
50m 24.83  Vedad Rami¢ 96 BIH BOSA 07.03.2015  Sarajevo
100m 55.34  Zlatko Ali¢ 92 BIH BOSA 25.02.2012  Sarajevo
200m 2:24.65  Mateo Todosijevi¢ 99 BIH SHSA 08.03.2015  Sarajevo
MeSovito/Medley
100m 58.36  Arnel Dudi¢ 91 BIH GKVSSA 08.03.2015  Sarajevo
200m 2:06.26  Zlatko Ali¢ 01 BIH BOSA 26.02.2012  Sarajevo
400m 4:57.58  Amar Sapéanin 00 BIH STSA 07.03.2015  Sarajevo
Slobodno/Free Stafeta
4 x 50m 1:39.25  GKVS Sarajevo - Sgrajevo i BIH GKVSSA 02.02.2013 $arajevo
Arnel 1991-22 DUDIC, Isa 1996-17 EMSO, Kenan 1995-18 AMPARA, Vedad 1996-17 RAMIC
4 x 100m 3:43.31  GKVS Sarajevo - Sarajevo BIH GKVSSA 02.03.2013  Sarajevo

Isa 1996-17 EMSO, Vedad 1996-17 RAMIC, Kenan 1995-18 CAMPARA, Arnel 1991-22 DUDIC

MeSovito/Medley Stafeta

4 x 50m 1:50.86  GKVS Sarajevo - Sarajevo BIH GKVSSA 03.03.2013  Sarajevo
Vedad 1996-17 RAMIC, Arnel 1991-22 DUDIC, Kenan 1995-18 CAMPARA, Isa 1996-17 EMSO

4 x 100m
Decaci, Mladi pioniri: do 12 godina Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 30.26 Luka Lasi¢ 01 BIH GKVSSA 02.03.2013  Sarajevo
100m 1:05.94  Luka Lasi¢ 01 BIH GKVSSA 02.03.2013  Sarajevo
200m 2:23.34  Luka Lasi¢ 01 BIH GKVSSA 02.02.2013  Sarajevo
400m 5:09.53 Bakir Hadziahmetovi¢ 99 BIH GKVSSA 26.02.2011  Sarajevo
800m 12:35.25 Emir Bojicic¢ 02 BIH BOSA 09.03.2014  Sarajevo
1500m
Ledno/Back
50m 33.81 Haris Suta 03 BIH GKVSSA 08.03.2015 Sarajevo
100m 1:14.25  Tarik Gusi¢ 03 BIH STSA 07.03.2015  Sarajevo
200m 2:39.16  Tarik Gusi¢ 03 BIH STSA 07.03.2015  Sarajevo
Prsno/Breast
50m 39.09  Amar Sapé¢anin 00 BIH STSA 25.02.2012  Sarajevo
100m 1:24.39 Haris Mehi¢ 03 BIH GKVSSA 07.03.2015  Sarajevo
200m 3:04.17 Haris Mehi¢ 03 BIH GKVSSA 08.03.2015  Sarajevo
Delfin/Fly
50m 33.50 Haris Suta 03 BIH GKVSSA 07.03.2015  Sarajevo
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100m 1:14.74 Haris Suta 03 BIH GKVSSA 07.03.2015 Sarajevo
200m 2:54.49  Alan Kari¢ 02 BIH AQSA 03.03.2013  Sarajevo
MeSovito/Medley
100m 1:15.81 Ersin Gec 02 BIH NGSA 09.03.2014 Sarajevo
200m 2:42.19 Luka Lasi¢ 01 BIH GKVSSA 03.03.2013  Sarajevo
400m 7:05.15  Adrian Novak 03 BIH AQSA 08.03.2014  Sarajevo
Slobodno/Free Stafeta
4 x 50m 2:06.97  GKVS Sarajevo - Sarajevo BIH GKVSSA 08.03.2014  Sarajevo
Tarik 2002-12 SMAJLOVIC, Tarik 2002-12 RAHMANOVIC, Haris 2003-11 MEHIC, Haris 2003-11 SUTA
4 x 100m 4:43.17 GKVS Sarajevo - Sarajgvo BIH ,GKVSSA Q8.03.2014 Sarajevo‘
Tarik 2002-12 SMAJLOVIC, Tarik 2002-12 RAHMANOVIC, Haris 2003-11 SUTA, Haris 2003-11 MEHIC
4 x 200m
MeSovito/Medley Stafeta
4 x 50m 2:24.22  GKVS Sarajevo - Sarajevo BIH GKVSSA 09.03.2014  Sarajevo
Haris 2003-11 SUTA, Namik 2003-11 HADZOVIC, Tarik 2002-12 SMAJLOVIC, Haris 2003-11 MEHIC
4 x 100m
Decaci, Pioniri: 13-14 godina Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 26.29  Andelo Simi¢ 99 BIH BOSA 02.03.2013  Sarajevo
100m 57.79  Andelo Simi¢ 99 BIH BOSA 03.03.2013  Sarajevo
200m 2:08.21 Luka Lasi¢ 01 BIH GKVSSA 07.03.2015  Sarajevo
400m 4:33.47  Luka Lasi¢ 01 BIH GKVSSA 07.03.2015  Sarajevo
800m
1500m
Ledno/Back
50m 30.63  Andelo Simi¢ 99 BIH BOSA 03.03.2013  Sarajevo
100m 1:09.00  Fatih Tahirovi¢ 01 BIH STSA 07.03.2015  Sarajevo
200m 2:28.27 Fatih Tahirovi¢ 01 BIH STSA 07.03.2015  Sarajevo
Prsno/Breast
50m 33.44  Amar §apéanin 00 BIH STSA 08.03.2014  Sarajevo
100m 1:14.82  Amar Sapc¢anin 00 BIH STSA 08.03.2014  Sarajevo
200m 2:42.83  Amar Sap&anin 00 BIH STSA 09.03.2014  Sarajevo
Delfin/Fly
50m 28.85  Simi¢ Andelo 99 BIH BOSA 02.03.2013  Sarajevo
100m 1:07.45  Amer Voljevica 00 BIH STSA 08.03.2014  Sarajevo
200m 2:35.20  Amer Voljevica 00 BIH STSA 09.03.2014  Sarajevo
MeSovito/Medley
100m 1:08.35 Amar Sap¢anin 00 BIH STSA 09.03.2014 Sarajevo
200m 2:30.57 Bakir HadzZiahmetovic¢ 99 BIH GKVSSA 03.03.2013  Sarajevo
400m 5:22.11  Amar Sap¢anin 00 BIH STSA 08.03.2014  Sarajevo
Slobodno/Free Stafeta
4 x 50m 1:52.42  Bosna - Sarajevo BIH BOSA 02.02.2013  Sarajevo
Andelo 1999-14 SIMIC, Dino 1999-14 CENGIC, Amir 1999-14 HALILOVIC, Nihad 1999-14 HRBAT
4 x 100m 4:13.61 Bosna - Sarajevo BIH BOSA 02.03.2013  Sarajevo
Nihad 1999-14 HRBAT, Andrej 1999-14 HALILOVIC, Dino 1999-14 CENGIC, Andelo 1999-14 SIMIC
4 x 200m
MeSovito/Medley Stafeta
4 x 50m 2:04.13  Sport Time - Sarajevo BIH STSA 09.03.2014  Sarajevo
Edi 2000-14 COMIC, Amar 2000-14 SAPCANIN, Amer 2000-14 VOLJEVICA, Aldemar 2000-14 ALIKAVAZOVIC
4 x 100m
Decaci, Kadeti: 15-16 godina Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 23.97  Andelo Simi¢ 99 BIH BOSA 08.03.2015  Sarajevo
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100m 51.63
200m 1:55.22
400m 4:25.34
800m 9:44.08
1500m 18:01.84
Ledno/Back
50m 28.77
100m 1:04.98
200m 2:22.20
Prsno/Breast
50m 31.99
100m 1:09.58
200m 2:28.10
Delfin/Fly
50m 26.83
100m 58.71
200m 2:24.65
MeSovito/Medley
100m 1:03.12
200m 2:18.74
400m 4:57.58
Slobodno/Free Stafeta
4 x 50m 1:44.75
4 x 100m 3:50.26
4 x 200m
MeSovito/Medley Stafeta
4 x 50m 1:56.27
4 x 100m

Andelo Simi¢
Andelo Simi¢
Penan Lizde

Harun Fazlagi¢
Penan Lizde

Bakir Hadziahmetovié¢
Bakir Hadziahmetovié¢
Isa EmSo

Armin Ciri¢
Amar Sap&anin
Amar Sap€anin

Vedad Rami¢
Andelo Simi¢
Mateo Todosijevi¢
Edvin Teskeredzi¢
Edvin Teskeredzi¢

Amar Sap€anin

Bosnha - Sarajevo

99
99
98
99
98

99
99
96

95
00
00

96
99
99

98
98
00

BIH BOSA 08.03.2015 Sarajevo
BIH BOSA 07.03.2015 Sarajevo
BIH GKVSSA 08.03.2014 Sarajevo
BIH BOSA 08.03.2015 Sarajevo
BIH GKVSSA 09.03.2014  Sarajevo
BIH GKVSSA 08.03.2015  Sarajevo
BIH GKVSSA 08.03.2014  Sarajevo
BIH GKVSSA 25.02.2012  Sarajevo
BIH GKVSSA 26.02.2011  Sarajevo
BIH STSA 07.03.2015  Sarajevo
BIH STSA 08.03.2015  Sarajevo
BIH GKVSSA 25.02.2012  Sarajevo
BIH BOSA 07.03.2015  Sarajevo
BIH SHSA 08.03.2015  Sarajevo
BIH GKVSSA 09.03.2014  Sarajevo
BIH GKVSSA 08.03.2014  Sarajevo
BIH STSA 07.03.2015  Sarajevo
BIH BOSA 08.03.2014  Sarajevo

Andelo 1999-15 SIMIC, Dino 1999-15 CENGIC, Nihad 1999-15 HRBAT, Emir 1998-16 BERBEROVIC

Bosna - Sarajevo

BIH BOSA 08.03.2014  Sarajevo

Andelo 1999-15 SIMIC, Dino 1999-15 CENGIC, Emir 1998-16 BERBEROVIC, Nihad 1999-15 HRBAT

GKVS Sarajevo - Sarajevo

BIH GKVSSA 09.03.2014  Sarajevo

Bakir 1999-15 HADZIAHMETOVIC, Edvin 1998-16 TESKEREDZIC, Denan 1998-16 LIZDE, Deni 1999-15 MASLO

Decaci, Omladinci: 17-18 godina

Slobodno/Free

50m 23.57
100m 51.63
200m 1:55.22
400m 4:25.34
800m 9:24.30
1500m 17:46.46
Ledno/Back
50m 28.77
100m 1:03.06
200m 2:21.25
Prsno/Breast
50m 30.46
100m 1:07.85
200m 2:28.10
Delfin/Fly
50m 25.34
100m 58.71
200m 2:24.65
MeSovito/Medley
100m 59.46
200m 2:16.78
400m 4:57.58

Vedad Rami¢
Andelo Simi¢
Andelo Simi¢
Penan Lizde
Emir Berberovié
Emir Berberovié¢

Bakir Hadziahmetovié¢
Vedad KrkbeSevié
Vedad KrkbeSevié

Armin Ciri¢
Armin Cirié
Amar Sap&anin

Vedad Rami¢
Andelo Simi¢
Mateo Todosijevi¢

Vedad Rami¢
Kenan Campara
Amar Sap&anin

96
99
99
98
98
98

99
96
96

95
95
00

96
99
99

96
95
00

Mali bazen (25m)

BIH GKVSSA 08.03.2014 Sarajevo
BIH BOSA 08.03.2015 Sarajevo
BIH BOSA 07.03.2015 Sarajevo
BIH GKVSSA 08.03.2014  Sarajevo
BIH BOSA 08.03.2015  Sarajevo
BIH BOSA 08.03.2015  Sarajevo
BIH GKVSSA 08.03.2015  Sarajevo
BIH SGSA 08.03.2014  Sarajevo
BIH SGSA 08.03.2014  Sarajevo
BIH GKVSSA 25.02.2012  Sarajevo
BIH GKVSSA 25.02.2012 Sarajevo
BIH STSA 08.03.2015  Sarajevo
BIH GKVSSA 08.03.2014  Sarajevo
BIH BOSA 07.03.2015  Sarajevo
BIH SHSA 08.03.2015  Sarajevo
BIH GKVSSA 09.03.2014  Sarajevo
BIH GKVSSA 03.03.2013  Sarajevo
BIH STSA 07.03.2015 Sarajevo
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Slobodno/Free Stafeta

4 x 50m 1:44.75 Bosna - Sarajevo BIH BOSA 08.03.2014  Sarajevo
Andelo 1999-15 SIMIC, Dino 1999-15 CENGIC, Nihad 1999-15 HRBAT, Emir 1998-16 BERBEROVIC
4 x 100m 3:50.26 Bosna - Sarajevo BIH BOSA 08.03.2014 Sarajevo
Andelo 1999-15 SIMIC, Dino 1999-15 CENGIC, Emir 1998-16 BERBEROVIC, Nihad 1999-15 HRBAT
4 x 200m
MeSovito/Medley Stafeta
4 x 50m 1:56.27  GKVS Sarajevo - Sarajevo BIH GKVSSA 09.03.2014  Sarajevo
Bakir 1999-15 HADZIAHMETOVIC, Edvin 1998-16 TESKEREDZIC, Benan 1998-16 LIZDE, Deni 1999-15 MASLO
4 x 100m
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